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اخبـــــار

فروش ارز اربعین در بیش از 180 شعبه 
منتخب بانک سپه 

شــعب منتخــب بانک ســپه در سراســر کشــور از یکشــنبه 7 مردادماه به 
زائران اربعین حسینی ارز ارائه می دهد.

به گزارش پایگاه اطلاع رســانی بانک ســپه، 189 شــعبه منتخب بانک ســپه در 
سراســر کشور به منظور تسهیلِ شــرایط عزیمت هموطنان به کربلای معلی در 
ایام اربعین حسینی، طبق بخشنامه بانک مرکزی، اقدام به فروش ارز حداکثر 

به مبلغ 200 هزار دینار عراق به هر زائر می کند.
متقاضیان واجد شــرایط )افراد بالای 5 ســال( می توانند از تاریخ 7 مرداد تا 3 
شهریور ماه سال جاری برای خرید ارز اربعین با همراه داشتن اصل کارت ملی 
و گذرنامه )یا برگه تردد اربعین( معتبر زائر، به شــعب منتخب بانک ســپه در 

سراسر کشور مراجعه کنند.

برخورد مناسب با مشتری اولویت بانک 
ایران زمین است

 جلســه ماهانه شعب استان های گیلان، قزوین و زنجان با حضور مدیر، 
معاون، روسا و معاونین منطقه برگزار شد.

بــه گــزارش روابط عمومی؛ در این جلســه بهــزاد ترویجی مدیر اســتان بر لزوم 
تشــکیل جلســات هفتگــی بــه منظور برنامــه ریزی هــای لازم در جهــت تحقق 
اهداف ابلاغی در شــاخص هــای مختلف تاکید کرد و طرح تســهیلاتی انتخاب 
پلاس را عاملی مهم در جهت پاســخگویی به نیاز مشتریان متقاضی این طرح 

بیان کرد.
ترویجی از همکاران خواست تا با معرفی دقیق سرویس ها و خدمات بانک در 

جهت جذب و رضایت مشتریان تلاش کنند.
مدیر اســتان بر ضرورت رعایت نظافت، پاکســازی فضای داخلی و انضباط در 

بایگانی شعب تاکید کرد و پیروی از الگوهای مورد تایید بانک الزامی خواند.
ترویجــی بــر نحوه برخورد با مشــتریان بالفعل و بالقوه و جــذب آنان تاکید کرد 
و به روســای شعب گفت: شایسته اســت در این خصوص به عملکرد همکاران 
نظارت بیشتری داشته تا در زمان مراجعه مشتریان به شعب علاوه بر معرفی 
کامل محصولات بانک، با برخورد مناســب شــاهد افزایش رضایت مندی و در 

نهایت افزایش سهم بازار منطقه باشیم.
ترویجی لازمه رشــد شــعب و بهبود جایگاه در بین ســایر شــعب کشور را در گرو 
تلاش مضاعف کلیه همکاران دانســت و افزود: برای دستیابی به موفقیت باید 
با برنامه ریزی، تقســیم اهداف بلند مــدت به هدف های کوتاه مدت، بازاریابی 
خرد و کلان و شناســایی مشــتریان بالقوه به گونه ای عمل کنیم تا شــاهد تحقق 

اهداف ابلاغی باشیم.
در ادامــه مصطفی شــبانیان معــاون اداری و مالی منطقه، عملکرد شــعب در 
بخــش هــای مختلــف همچــون تســهیلات، تعهــدات و بانکداری مــدرن مورد 
تحلیــل بررســی قــرار داد و گفــت: لازم اســت مســئولین شــعب در جلســات با 
همــکاران خــود ضمــن تعییــن اهــداف هفتــه ای و شناســایی هر چــه دقیق تر 
مشتریان هدف، سعی در تحقق هدف تعیین شده در ماه جاری داشته باشند.

پرداخت غیرحضوری تسهیلات خرد در 
بانک کشاورزی

بانک کشــاورزی به منظور تســهیل پرداخت تسهیلات خرد به مشتریان، 
تسریع روند گسترش فراگیری مالی در جامعه و توسعه اقتصاد دیجیتال 
در کشــور، فرآینــد ثبــت امضــای دیجیتال و پرداخت تســهیلات خــرد از طریق 

سامانه الکترونیکی »آسان« را اجرایی کرده است.
بــه گــزارش روابــط عمومی بانــک کشــاورزی، در راســتای تحقق سیاســت ها و 
برنامــه های وزارت امــور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی و برنامه های تحول 
دیجیتــال بانــک، پرداخت تســهیلات خرد به صــورت غیرحضــوری و از طریق 
ســامانه آســان، از شــهریور مــاه ســال 1402 در بانــک کشــاورزی آغاز شــده و به 
تازگــی بــا افزوده شــدن قابلیت های جدیــد از جمله ثبت امضــای دیجیتال به 
این ســامانه، پرداخت غیرحضوری تسهیلات بانک کشاورزی  وارد فاز جدیدی 

شده است.
بر اســاس این گزارش، بانک کشــاورزی تا کنون بالغ بر 57 هزار فقره تسهیلات 
جمعــا بــه مبلغــی بیــش از 81 هــزار میلیــارد ریــال از طریق ســامانه آســان به 
صــورت غیر حضــوری به متقاضیــان پرداخت کــرده و در فاز جدیــد، پرداخت 
غیرحضــوری یکصد فقره تســهیلات رفاهــی کارکنان وزارت جهاد کشــاورزی با 

ثبت امضای دیجیتال در حال انجام است.
شــایان ذکر اســت بانک کشــاورزی با طراحــی و راه اندازی ســامانه آســان، گام 
بلندی در مســیر تحقق ســند تحــول دیجیتال در اکوسیســتم بانکداری کشــور و 
تســریع و تسهیل روند دسترسی مشــتریان به وام های خرد برداشته و با برنامه 
ریزی برای ارتقای امکانات و قابلیت های این ســامانه، دیجیتال ســازی فرایند 

پرداخت کلیه تسهیلات را در دستور کار دارد.
ایــن گــزارش می افزایــد: ثبــت امضای دیجیتــال، محاســبه میانگین حســاب، 
بررســی مجوزهــا، اســتعلام های آنلاین از ســامانه ســمات، ثبت احــوال، ثبت 
اســناد، ســپاد و ... مراحــل معرفــی ضامن و تکمیــل مدارک ضامــن، مدیریت 
اســناد وبارگــذاری مــدارک، امــکان مکاتبــه و تبــادل پیغــام متنــی بــا شــعبه و 
قابلیت اتصال به همراه بانک کشاورزی، از جمله امکانات سامانه آسان بانک 
کشــاورزی اســت و بــه زودی امکانات جدیــدی از جمله ثبت وثیقه، اســتفاده از 

امکانات چک و سفته و ... نیز به سامانه »آسان« افزوده می شود.

پست بانک ایران افزایش سهمیه فردی 
تسهیلات کمک ودیعه مسکن در سال 

1403 را ابلاغ کرد
بخشــنامه افزایش سهمیه فردی تسهیلات کمک ودیعه مسکن از محل 
منابع موضوع ماده )4( قانون جهش تولید مســکن ســال 1403، از سوی 
معاونــت اعتبــاری و بین الملل پســت بانک ایران به شــعب و مناطق سراســر 

کشور ابلاغ شد.
بــه گزارش اداره کل روابط عمومی پســت بانک ایــران، بانک مرکزی جمهوری 
اســلامی ایران با ابــلاغ نامه بخشــنامه 03/87095 مــورخ 1403/04/17، نحوه 
تخصیص تســهیلات کمک ودیعه مســکن از محل منابــع بانکی موضوع ماده 
)4( قانون جهش تولید مسکن در قالب سقف کلی مصوب شورای پول و اعتبار 

و افزایش سهیمه های ابلاغی بانک های عامل سال 1403 را اعلام کرد.
براســاس این گزارش، این تســهیلات با نرخ مصوب شورای پول و اعتبار با نرخ 
ســود 23 درصد و ســقف های فــردی تســهیلات مذکــور در تهــران2000، مراکز 
اســتان ها1500، ســایر شــهرها 1000و روســتاها 400 میلیون ریال بــه متقاضیان 

پرداخت می شود.

بانک پارسیان عضو متولی زیست بوم ریال دیجیتال
بانک پارسیان همسو با سیاست های بانک مرکزی، به عنوان 
عضو متولی در زیست بوم »ریال دیجیتال « حضورداشته و 
با فراهم کردن زیرساخت ریال دیجیتال در برنامک » پارس 
ریــال « به فرهنگ ســازی و ترویج فرهنگ اســتفاده از ریال 

دیجیتال و توسعه ابزارهای نوین پرداخته است.
 در ســال های اخیــر، بانک ها و مؤسســات مالی، با توســعه 
فناوری های نوین و ایجاد زیرساخت های دیجیتالی، اهتمام 
ویژه ای برای خدمت رســانی به مشــتریان داشته اند. بانک 
پارسیان به عنوان یکی از پیشگامان این عرصه، با بهره مندی 
از بینــش نوآورانه و فناورانه، جایگاه ویژه ای در اکوسیســتم 
فنــاوری و نوآوری ایران دارد. یکی از نشــانه های پررنگ آن، 
حضور این بانک به عنوان عضو متولی در زیست بوم فناوری 

و پیاده سازی اپلیکیشن "پارس ریال" است.

ریال دیجیتال چیست؟  
بانــک مرکزی، ســوم تیرماه امســال )1۴03(، رســماً از ریال 
دیجیتــال رونمایی کــرد و فاز آزمایشــی آن در جزیره کیش 
آغــاز شــد تا در آینــده  به عنوان پــول رایج در ایران اســتفاده 
شــود. یکــی از روش های پیاده ســازی پدیده پــول دیجیتال 
کــه با عنــوان ریال دیجیتال شــناخته می شــود، اســتفاده از 
راهکارهای نیمه متمرکز بلاک چین است که در آن، تعداد 
اعضا، محدود و عضویت، صرفاً با تائید بانک مرکزی میسر 

است.
ریال دیجیتــال به عنوان ارز ملی دیجیتــال ایران مانند پول 
نقد اســت، ارزش آن با اســکناس فیزیکی برابری می کند و 
تحــت  تائید و نظارت مســتقیم بانک مرکزی اســت. بانک 
مرکزی از بانک ها به عنوان توزیع کننده ریال دیجیتال در بین 

مردم استفاده می کند.
ریــال دیجیتال، مزایــای پول های ســنتی ماننــد نقدینگی، 
ســهولت استفاده و امنیت را داراست، به شفافیت و کارآیی 
سیســتم های پرداخــت کمــک می کند و بــا برخــورداری از 
قابلیــت قــرارداد هوشــمند، زمینــه را بــرای ارائــه خدمات 
مالــی نوآورانه فراهم می ســازد. بانک مرکــزی نیز باهدف 
بسترسازی برای توســعه اقتصاد دیجیتال، به توسعه ریال 

دیجیتال اقدام کرده است.

فراهم شـدن زیرساخت ریال دیجیتال در برنامک   
"پارس ریال" بانک پارسیان

بــا توجه به تأکید بانک مرکزی به اجــرای ریال دیجیتال در 
بانک ها، بانک پارســیان پس از بررسی مدل سرویس ها در 
طراحی و تولید پلتفرم مربوطه همت گماشت. در نخستین 
گام اقدامــات بــا اتصال به محیــط Sandbox بانک مرکزی 
آغاز گردید و محصول نهایی شــامل برنامک تلفن همراه، 

پنــل مدیریــت خزانــه داری و API های مربوط در ســامانه 
بانکداری باز کبالت در این محیط آماده سازی گردید.

پــس از اخــذ تاییدات بانک مرکــزی، بانک پارســیان مجوز 
اتصال به محیط عملیاتی را اخذ نمود. با نظرداشــت اخذ 
بازخــورد و ارزیابــی تــاب آوری ســرویس هــا قبــل از عرضه 
عمومی ، در حال حاضر اپلیکیشن پارس ریال در محدوده 
پرســنل این بانک به صورت پایلوت راه اندازی شده است. 
پــس از اتمام ارزیابی یاد شــده، اخذ تاییدیــه های امنیتی و 
اعمال اصلاحات احتمالی مورد نیاز، عرضه عمومی کیف 
ریال دیجیتال در همراه بانک پارسیان من و سوپر اپلیکیشن 

تاپ صورت می پذیرد.
بانک پارسیان همگام با تحولات نوآورانه و فناورانه بانکی، 
بــا اجرای پــروژه ریال دیجیتال بــه کاربران امــکان می دهد 
مســتقیماً با زیرســاخت ریال دیجیتال بانک مرکزی )برنا( 
تعامل داشــته باشــند، کیف ریال دیجیتال  خــود را ایجاد و 
مدیریت کننــد و از خدمات متنوع آن مانند انتقال کیف به 
کیف، مشــاهده موجودی، شــارژ، دشــارژ و صورت حســاب 
و رســید بهره منــد شــوند. اپلیکیشــن ریال دیجیتــال بانک 
پارســیان، از طریــق تولید بارکد ســه بعدی ))QR و اســکن 
بارکد ســه بعدی ســایر برنامــک های موجــود در این حوزه 
)بدون محدودیــت بانک مربوطه(، به مشــتریان خود این 
امــکان را مــی دهــد در کانــال همــراه بانــک، تراکنش های 
مالی خود شامل خرید، دریافت و انتقال وجه را با سرعت، 

امنیت، شفافیت و سهولت انجام دهند.
درباره جزییات مدل ارائه شده توسط برنامک "پارس ریال" 
باید گفت: کاربران برای استفاده از آن، بعد از نصب و ورود 
نام کاربری و رمز عبور همراه بانک، یک رمز یک بارمصرف 
)OTP( دریافت می نمایند. پس از اعتبارســنجی رمز یکبار 
مصرف دریافتی، می توانند به صفحه کیف پول وارد  شوند. 
ایجاد کیف پول در اپلیکیشن موجب می شود کاربران ریال 
دیجیتــال خود را مدیریــت و آن ها را به طــور امن نگهداری 

کننــد. مد نظر می باشــد در آینده و پس از کســب مجوزات 
لازم، طرح های نوآورانه توکنایز دارایی پیاده ســازی گردد و 
کاربران از این طریق ضمن سهولت در نقل و انتقال دارایی 

ها، کنترل کامل بر روی دارایی  خود داشته باشند.
در حــال حاضر برنامک پارس ریال امکان ایجاد کیف ریال 
دیجیتــال تجــاری برای اشــخاص حقیقــی دارای حســاب 
تجــاری نزد بانــک پارســیان را فراهم نموده اســت. در این 
حالــت این کیف مــی تواند به عنوان مقصــد تراکنش های 
خرید ایفای نقش داشــته و فرآیند خرید را با نمایش پیش 
فاکتــور آغــاز نمایــد. خدمــت Refund )برگشــت تراکنش 
خرید( به صورت کامل یا بخشی، یکی از خدماتی می باشد 

که دارنده کیف تجاری می تواند از آن بهره مند گردد.
در قسمت داشــبورد ریال دیجیتال در اپلیکیشن، ابزارهای 
کاملی برای متولی ریال دیجیتال در بانک پارســیان فراهم 
شــده اســت کــه ناظریــن مربوطــه می تواننــد موجــودی و 
تراکنش های ریال دیجیتال کاربران این حوزه را مشــاهده و 
دنبال کنند. مشــاهده جزییــات تراکنش های کیف به کیف، 
خرید ، شــارژو دشــارژ ریــال دیجیتال و بررســی مغایرتهای 

احتمالی در این بخش میسر است.
در قســمت واریز از حساب، کاربر می تواند از حساب سپرده 
خود در بانک پارسیان و با مقدار دهی رمز انتقال وجه همراه 
بانک، کیف خود را شارژ کند؛ یعنی از حساب بانک پارسیان، 
مبلــغ موردنظر را بــه کیف پول منتقل نماید و در قســمت 
برداشت به حساب، معادل مقدار درخواستی از کیف ریال 
دیجیتــال کاربر به ســپرده کاربــر در بانک پارســیان منتقل 
می شود. این موضوع می تواند سرعت تسویه تراکنش های 
خرید نزد پذیرندگان را بالا برده و ایشــان امکان تسویه آنی 

را تجربه نمایند.
باوجــود مزایــای متعدد، ریــال دیجیتــال هنــوز در مراحل 
اولیه توســعه است و با چالش های عدم شناخت عمومی، 
زیرســاخت های نامناســب و مقررات غیر شــفاف یا ناقص 

مواجــه اســت؛ بنابرایــن عــلاوه بــر لــزوم پیگیــری  و اجرای 
مأموریت ها توســط بانک مرکزی در حــوزه ریال دیجیتال، 
بانک پارســیان نیز باید تلاش کند با ارتقای اطلاع رســانی و 
آگاهی و نیز کمک به توسعه زیرساخت ها، بستر لازم را برای 

استفاده گسترده از ریال دیجیتال در ایران فراهم کند.
بانک پارسیان در مسیر توسعه بانکداری دیجیتال

علاوه بــر حوزه ریال دیجیتال، بانک پارســیان از نخســتین 
بانک هایی است که سال هاست از بازیگران جدی بانکداری 
دیجیتال و توسعه فناوری های نوین بانکی است. این بانک 
بــا ارائه خدمــات متنوع و ایجاد زیرســاخت های مناســب، 
ســعی در تســهیل امــور بانکــی و ارائــه خدمــات نویــن بــه 
مشــتریان خــود دارد. ارائه خدمات بانکــی آنلاین، موبایل 
بانکینگ، کیف پــول الکترونیکی و حمایت از ســامانه های 
بانکداری باز، ازجمله اقدامات این بانک در مسیر دیجیتالی 

شدن و گسترش فناوری های جدید است.
درمجموع، اقدامات بانک پارســیان در عرصه ترویج ریال 
دیجیتــال و نیــز کاربرد و توســعه فناوری هــای نوین، بیانگر 
تعهد این بانــک به نوآوری در ارائــه محصولات و خدمات 
نوین به مشتریان در مسیر توسعه اقتصاد دیجیتال ایران با 

رعایت الزامات قانونی و سیاست های بانک مرکزی است.
بانک پارسیان در حوزه بانکداری دیجیتال اقدام به عرضه 
محصولاتــی باهــدف دسترســی آســان مشــتریان و کاهش 
مراجعــات حضوری به شــعب خودکرده اســت کــه دارای 
ویژگی هــای جذابــی همچــون؛ اســتفاده از احــراز هویــت و 
افتتاح حساب غیرحضوری و ارسال کارت نقدی در آدرس 
مشــتری به همراه فرایندهای غیرحضوری تشکیل پرونده 
برای اعطای تسهیلات و دریافت کارت اعتباری چندبخشی 

می باشد.
ایــن بانک باهــدف ارتقــا و تقویت نقش هوشــمند ســازی 
در فرایندهای بانکی و در راســتای دسترســی آســان و سریع 
متقاضیان درخواست تسهیلات و خدمات بانکی اقدام به 
راه انــدازی محصولات مــدرن در حوزه بانکــداری دیجیتال 
کــرده اســت و دســتاوردهای چشــمگیری را در ایــن حــوزه 

توانسته به ثبت برساند.
بانک پارسیان برنامه های خود را بر محور فناوری و تقویت 
ایــن حــوزه بــا ورود نظــام بانکــداری بــه توســعه صنعــت 
هوشــمند ســازی فعالیت ها مســتقر نموده و در این مسیر 
محصــولات مدرنــی همچون؛ ســبد محصــولات موبایلی، 
سامانه تسهیلات غیرحضوری، کارت اعتباری چندبخشی، 
پلتفرم بانکــداری باز کبالت، ســامانه بانکــداری دیجیتال، 
چــکاد )چــک امــن دیجیتــال( ، امضــاء دیجیتــال و ســفته 
الکترونیــک را برای جامعه هدف و متقاضیان خود عرضه 

کرده است.
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Economy

آییــن افتتــاح »مرکــز تعمیــرات تخصصــی 
ترمینال های سامانه هوشمند سوخت شرکت 
ملــی پخــش فرآورده هــای نفتــی ایــران« بــا 
همکاری بانک ملی ایران، در شــعبه خشایار 
ایــن بانــک راه اندازی شــد.  به گــزارش روابط 
عمومی بانک ملی ایران، آیین افتتاح»مرکز 
تعمیــرات تخصصــی ترمینال های ســامانه 
پخــش  ملــی  شــرکت  ســوخت  هوشــمند 
فرآورده های نفتی ایران« با حضور ابوالفضل 
نجارزاده مدیرعامل بانک ملی ایران، جلیل 
ســالاری معــاون وزیــر و مدیرعامــل شــرکت 
ملــی پالایــش و پخــش فرآورده هــای نفتــی 
ایران، محمد صادقی مدیر سامانه هوشمند 
ســوخت شــرکت ملــی پخــش فرآورده های 

نفتی و مدیران ارشد برگزار شد.  
نجــارزاده در ایــن مراســم گفــت: بانک ملی 
ایــران با توجه به ظرفیت های گســترده ای که 
در نظــام تأمیــن مالــی کشــور دارد، نقــش پر 
رنگــی در اجــرای پروژه هــای حوزه انــرژی که 
مورد نیاز کشور و عموم مردم است، به عهده 

گرفتــه اســت.  وی افــزود: بانــک ملــی ایــران 
به عنــوان یک نهــاد همــکار وارد اکوسیســتم 
بخش انرژی کشور شده اســت و با استفاده از 
تــوان داخلی و شــرکت های دانــش بنیان، در 
همــکاری بــا وزارت نفت و شــرکت پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی ایران، اتفاق مهمی 
را در بخش سامانه های هوشمند سوخت رقم 

زده است. 
 

سالاری: بانک ملی ایران می تواند   
اتفاقات مهمی در حوزه انرژی کشور 

رقم بزند 
جلیــل ســالاری، معــاون وزیــر و مدیرعامــل 
شــرکت ملی پالایــش و پخــش فرآورده های 
نفتــی ایــران نیز در این مراســم گفــت: بانک 
ملــی ایــران بــرای راه اندازی مرکــز تعمیرات 
تخصصــی ترمینال هــای ســامانه هوشــمند 
ســوخت با همه توان به میــدان آمد و تلاش 
گســترده ای بــا همــکاری کارکنــان ایــن بانک 

صورت گرفت تا در کمترین زمان ممکن این 
مرکز راه اندازی شود. 

وی افزود: بانک ملی ایران نشان داده است که 
با توجه به دارا بودن زیرساخت های مناسب و 
نیروی انســانی متخصص و مسئولیت پذیر، 
می تواند اتفاقات مهمی در حوزه انرژی کشور 
رقــم بزند.  ســالاری تأکیــد کرد: ســامانه های 
ســوخت کشــور دارای مشــکلات متعــددی 
هستند که این مشــکلات نگهداری آن ها را با 
مشــکل مواجه می کرد. خوشبختانه با همت 
بانــک ملــی ایــران  و همــکاری خوبــی کــه با 
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
در ایــن رابطه صورت گرفــت، زمینه حل این 
مشکلات فراهم شده است و شاهد تغییرات 

خوبی در این بخش خواهیم بود. 
گفتنــی اســت؛ مرکــز تعمیــرات تخصصــی 
ترمینال های سامانه هوشمند سوخت شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در شعبه 
خشــایار بانــک ملــی ایــران واقــع در خیابان 

طالقانی راه اندازی شده است.

با حضور نجار زاده انجام شد؛ 
راه اندازی مرکز تعمیرات تخصصی ترمینال های 

سامانه هوشمند سوخت

سوخت

بــا حضــور امام جمعه ســیرجان و مهــدی جهانگیری، 
رئیس گروه مالی گردشگری:

کلنگ  مجتمع آموزشی، فرهنگی و ورزشی 
شهیدان محمد و یعقوب جهانگیری در سیرجان 

به زمین زده شد

احداث

کلنگ احداث مجتمع آموزشی فرهنگی ورزشی شهیدان محمد و یعقوب جهانگیری، کیمیای 
دانــش 32، 33، 34، 35، با حضور حجت الاســلام عباس مســلمی زاده و مهدی جهانگیری 

رئیس گروه مالی گردشگری  و هیات همراه به زمین زده شد.
به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشــگری، آیین کلنگ زنی مجتمع آموزشی، فرهنگی و 
ورزشی شهیدان محمد و یعقوب جهانگیری، کیمیای دانش 32، 33، 34، 35، روز یکشنبه 24 

تیر 1403 با حضور مهدی جهانگیری رئیس گروه مالی گردشگری برگزار شد.
در این مراسم علاوه بر مدیران گروه مالی گردشگری، امام جمعه سیرجان و جمعی از مدیران 

استانی و شهرستان سیرجان نیز حضور داشتند.
بر اساس این گزارش، این مجتمع بزرگ در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی گروه مالی 
گردشگری و با سرمایه گذاری 100 میلیارد تومانی شرکت توسعه فرآوری صنایع و معادن ماهان 
ســیرجان به وســیله بنیاد یاس فاطمه النبی )س( احداث می شــود. این مجتمع چندمنظوره 
از نظــر طراحــی منحصربه فرد اســت و تمامی اســتانداردهای وزارت آموزش و پــرورش در آن 
به کار گرفته شــده است.  همچنین ساخت سالن آمفی تئاتر با قابلیت سالن سینما، کتابخانه، 
سالن ورزشی و نمازخانه از مهم ترین اقداماتی است که در این مجتمع انجام خواهد شد. یک 

ساختمان اداری نیز به صورت مجزا در این مجتمع آموزشی احداث می شود. 
این مجتمع عظیم برای ســه مقطع تحصیلی ابتدایی، متوســطه اول و متوسطه دوم طراحی 

شده و عملا در این مجتمع سه باب مدرسه ساخته خواهد شد.
این مجتمع به مساحت 5هزار مترمربع در زمینی به مساحت 8هزار مترمربع احداث خواهد 

شد و تلاش ها بر آن است که این پروژه در مدت زمان 8 ماه به بهره برداری برسد.

 برابــر آرا صــادره هیــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبت اســناد و املاک 
شهرســتان ســنندج تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضیــان ذیل تایید 
گردیده، لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز 
جهت اطلاع عموم در روز نامه کثیر الانتشار و محلی آگهی می گردد. در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصــاق در محــل تــا مدت دو مــاه اعتــراض خود را بــه این اداره تســلیم 
نمایند و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل 

اداره ثبت نمایند. 
 بدیهی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض 
ســند مالکیت طبق مقرارت صادر خواهد شــد صدور ســند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
1_ششــدانگ یــک قطعه بــه نام آقــای فرهاد نــوری فرزند عزیــز صادره 
ســروآباد بــه مســاحت ششــدانگ 701 متر مربــع پــلاک ۴8۶ فرعی از ۵ 
اصلــی بخش 12 منطقه 2 ســنندج روســتای ســالیان برابر نامه ســازمان 
جهاد کشــاورزی آقای عزیز نوری پدر متقاضی در روســتای سالیان دارای 

مالکیت می باشد
2_ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی بنــام آقای فرهاد نــوری فرزند 
عزیز صادره ســروآباد به مســاحت ششــدانگ ۴۶2 متر مربع پلاک ۴8۵ 
فرعی از ۵ اصلی بخش 12 منطقه دو ســنندج روستای سالیان برابر نامه 
سازمان جهاد کشاورزی آقای عزیز نوری پدر متقاضی در روستای سالیان 

دارای مالکیت می باشد
3_ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی بنــام آقای فرهاد نــوری فرزند 

عزیز صادره ســروآباد به مســاحت ششــدانگ 381۴/8 متــر مربع پلاک 
۴80 فرعی از ۵ اصلی بخش 12 منطقه 2 ســنندج  روســتای سالیان برابر 
نامه ســازمان جهاد کشــاورزی آقای عزیز نوری پدر متقاضی در روســتای 

سالیان دارای مالکیت می باشد
۴_ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای ناصر نوری فرزند عزیز 
صادره سروآباد به مساحت ششدانگ 2۴۶0 متر مربع پلاک ۴83 فرعی 
از ۵ اصلی بخش 12 منطقه 2 سنندج روستای سالیان برابر نامه سازمان 
جهاد کشــاورزی آقای عزیز نوری پدر متقاضی در روســتای سالیان دارای 

مالکیت می باشد
۵_ششــدانگ یــک قطعه باغ بنام آقــای ناصر نوری فرزنــد عزیز صادره 
ســروآباد بــه مســاحت ششــدانگ 1۵3۴ متر مربــع پــلاک ۴82 فرعی از 
۵ اصلــی بخش 12 منطقه 2 ســنندج روســتای ســالیان برابــر نامه جهاد 
کشــاورزی آقــای عزیــز نــوری پــدر متقاضــی در روســتای ســالیان دارای 

مالکیت می باشد
۶_ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی بنــام آقای فرهاد نــوری فرزند 
عزیز صادره ســروآباد به مســاحت ششــدانگ ۴292 متر مربع پلاک ۴81 
فرعی از ۵ اصلی بخش 12 منطقه 2 ســنندج روســتای ســالیان برابر نامه 
سازمان جهاد کشاورزی آقای عزیز نوری پدر متقاضی در روستای سالیان 

دارای مالکیت می باشد
تاریخ انتشار نوبت اول :1۴03/04/24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/05/08

احمدیان
 رییس ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی نوبت اول 

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نوبت دوم

  برابر آرا صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک 
شهرســتان ســنندج تصرفات مالکانــه بلامعــارض متقاضیان ذیل 
تاییــد گردیده، لذا بدین وســیله مشــخصات امــلاک در دو نوبت به 
فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم در روز نامه کثیر الانتشار و محلی 
آگهــی مــی گــردد. در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محــل تا مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. 
 بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 
اعتراض ســند مالکیت طبق مقرارت صادر خواهد شــد صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
ششــدانگ یکبابخانــه بنــام آقــای اســدلله محمــدی فرزند شــریف 
صادره مریوان به مســاحت ششدانگ 83/05 متر مربع پلاک ۵0۵ 
فرعــی از 112۴ اصلــی بخــش یــک منطقــه 2 ســنندج انتقالــی برابر 

بیعنامه شماره 3۶۴88۶مورخ 1398/07/24
تاریخ انتشار نوبت اول:1۴03/04/09

تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴03/04/24

احمدیان
 رییس ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج


